



Mellansvenska
Basket

MÅNADSBREV APRIL 2024

ÅRSMÖTE för Mellansvenska BDF hölls den 17 april via Teams. Nyheten kan ni läsa på vår hemsida: <https://www.basket.se/mellansvenska/nyheter/arsmote-17-mars-2024-rapport/>

Kortfattat kan vi berätta att vi nu har en ny ordförande i distriktet – Cecilia Kessell Palm. Cecilia arbetar till vardags som marknadschef och är bosatt på Hammarö. Övriga i styrelsen är Mathias Skånberg, Carl Göranson, Ulrika Ekström, Admir Vegar, Karin Fridh och Femi Yafele. Vid frågor kring styrelsearbetet eller årsmötet kontakta så länge mellansvenskabdf@basket.se

Nu närmast händer en hel del saker i distriktet!

7 april – EBC AVSLUTNING i Fröding Arena för alla EBC-lag i distriktet. ANMÄLAN ÖPPEN TILL 2 APRIL! TA CHANSEN! Samtidigt har vi också en **MATCHLEDARE A och B-utbildning** - anmälan ligger uppe på basketutbildning.se

FINAL FOUR 13-14 april plus 20 april

Nu har vi alla spelplatser klara för de serier som kör FINAL FOUR. Detta slutspel ser vi som ett sätt att få ytterligare matcher och som en kul avslutning på serien. Pokaler kommer delas ut till alla SERIEVINNARE och sedan får de vinnande lagen i Final Four också mindre priser. Vi hoppas att dagen kan bli festlig och uppmuntrar föreningar till att gärna använda musik, kanske en speaker och att såklart FOTOGRAFERA alla vinnande lag! Har ni frågor eller önskar tips - hör av er! Spelschema kommer upp i Profixio under vecka 14.

PU13 A – 20 APRIL ÖREBRO

PU13 B 13 APRIL – KARLSKOGA

PU14 A OCH B 20 APRIL - ÖREBRO

PU16 A 14 APRIL – KARLSKOGA

FU14/15 14 APRIL – ARVIKA

HU17/19 och DU16/19 - EJ FINAL FOUR

FU13 - vårserie istället för FINAL FOUR

13 april – GRUND UTVECKLINGSTRÄNARE träff 2 i Arvika, Kyrkebyhallen. Anmälan via basketutbildning.se. Påminner återigen om utbildningskravet SBBF satt upp – ALLA coacher som är med runt ett serielag ska ha gått GRUND. Vi har en stor del utbildade coacher i Mellansvenska och vi kommer till hösten bli mer noggranna på att följa upp detta.

20 april - FÖRBUNDSMÖTE för SBBF. Anmälan senast 12 april. Länk här:

<https://www.basket.se/forbundet/styrande-dokument/forbundsmote/forbundsmotet-2024/>

4-5 maj FINAL FOUR för **REGIONSSERIERN**A. **Mer info kommer**. Spekschema kommer upp i Profixio snart.

4 maj - GRUND UTVECKLINGSTRÄNARE träff 3 i Arvika, Kyrkebyhallen. Anmälan via basketutbildning.se

MAJ - ANMÄLAN TILL SERIER ÖPPNAR plus DIGITAL TÄVLINGSKONFERENS. Obligatorisk närvaro för **ALLA** lag som önskar spela serie nästa år (en representant från varje lag). Mer information och inbjudan med datum kommer!

DISTRIKTSLAG – som tidigare aviserats så kommer Westra BDF anordna en distriktslagsturnering i juni. Vi i Mellansvenska kommer under kommande säsong satsa på distriktslag med läger och skillsdays med målet att till våren 2025 har tagit fram distriktslag med coacher och assisterande coacher som sommaren 2025 kan delta i distriktslagturneringen. Vi har dock beslutat att turneringen denna sommar är för kort framförhållning och att vi därför inte väljer att delta. Vi startar istället upp arbetet att planera nästa års verksamhet och hitta coacher som är villiga att ta sig an detta spännande uppdrag. Har ni tankar eller idéer hör gärna av er!

Förhandsinfo 1: Augusti/september - **GIRLS CAMP**. Åldrar 12-17 år. Vill du vara med och planera? Hör av dig!

Förhandsinfo 2: Augusti/september - **COACH CLINIC** - inspiration/erfarenhetsutbyte med praktik.

Vänliga hälsningar (och GLAD PÅSK),

Mellansvenska BDF